
DODATEK č. 1 KE SMLOUVĚ
O POSKYTNUTÍ DOTACE Z ROZPOČTU JIHOMORAVSKÉHO KRAJE

Smlouva č. JMK 066240/20/ORR/1

Smluvní strany:

1. Jihomoravský kraj
zastoupený: Mgr. Janem Grolichem, hejtmanem Jihomoravského kraje
sídlo: Žerotínovo náměstí 3, 601 82 Brno
IČO: 70888337
DIČ: CZ70888337
kontaktní osoba/y: Ing. Ivo Minařík, MPA, vedoucí Odboru regionálního rozvoje

Krajského úřadu Jihomoravského kraje
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Komerční banka, a.s.
účet: 35-1416620267/0100
je plátce DPH

(dále také „poskytovatel“)

a

2. Acaballado z.s.
zapsaný ve spolkovém rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl L, vložka 16606
zastoupený: Ivanem Vystrčilem, předsedou představenstva
sídlo: Kopečná 987/11, 602 00 Brno
IČO: 22611657
tel.:
e-mail:
bankovní spojení: Fio banka, a.s.
č.ú.: 2900271219/2010
není plátce DPH:

(dále jen „příjemce“)

Článek I.

1. Smluvní strany uzavřely dne 23.07.2020 Smlouvu o poskytnutí dotace z rozpočtu
Jihomoravského kraje č. JMK066240/20/ORR (dále jen „smlouva“).

2. Smluvní strany se dohodly na uzavření tohoto Dodatku č. 1, kterým se mění některá
ustanovení smlouvy.



 - 2 - 

Článek II. 
 

Účelem dodatku je změna podmínek použití dotace, práv a povinností příjemce uvedených v 
čl. I. a IV. smlouvy. 

 

Článek III. 
 
Text čl. I. odst. 1 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 

Předmětem této smlouvy je poskytnutí účelové neinvestiční finanční podpory z rozpočtu 
poskytovatele ve formě dotace (dále jen „dotace“) na přípravu a realizaci akce “Rekonstrukce 
Napoleonských bitev 2020” (dále jen „akce“), na základě žádosti vč. příloh evidované pod č.j. 
JMK 38382/2020 a žádosti ze dne 8.10.2020 evidovaném pod. č.j. JMK 140613/2020 a jeho 
doplnění ze dne 6.11.2020 evidované pod. č.j. JMK 154938/2020. 
 
Text čl. IV. odst. 2 smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní takto: 

Příjemce se zavazuje v rámci akce zajistit historické akce: 211. výročí Bitvy u Znojma 1809 – 
část Dobšice, Výročí Bitvy u Znojma 1809 – část Suchohrdly, Napoleonské hry ve Slavkově, 
Napoleon v Brně 1805 a Sokolnice 1805, fyzicky či virtuálně. 
 

Článek IV. 
 

1. S výjimkou změny smlouvy uvedené v čl. III. tohoto dodatku zůstávají ostatní ustanovení 
smlouvy v platnosti. 
 

2. Dodatek je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu. Každá 
smluvní strana obdrží po jednom vyhotovení. 

 
3. Smluvní strany svým podpisem stvrzují, že Dodatek byl uzavřen na základě svobodné vůle, 

nebyl uzavřen v tísni ani pod nátlakem. 
 

4. Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou. Dodatek podléhá 
uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se dohodly, že návrh na uveřejnění Dodatku v 
registru smluv podá poskytovatel. 

  



- 3 -

Doložka podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů:
O uzavření Dodatku č. 1 rozhodlo Zastupitelstvo Jihomoravského kraje v souladu
s ustanovením § 36 písm. c) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve znění
pozdějších předpisů, na svém 2. zasedání konaném dne 17. 12. 2020 usnesením č. 67/20/Z2.

V Brně dne 22. 12. 2020 V Brně dne 2. 12. 2020

…………………………………………. …… …….
Jihomoravský kraj Acaballado z.s.
(poskytovatel) (příjemce)


